TERMO DE CONCESSÃO DE PEDIDO DE FINAL DE FILA

O Secretário de Governo e Administração ALAN TOGNI, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CONCESSÃO DO PEDIDO DE FINAL DE FILA

conforme estabelecido no Subitem 15.35 do Edital do Processo Seletivo Simplificado

08/2024 aos seguintes candidatos:

Protocolo: 399/2025
Nome: LUIZA MARQUES DE OLIVEIRA SALES
Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA – 30 HORAS

Considerando a solicitação do candidato e o cumprimento das normas previstas no edital,

concede a alteração da posição do candidato para o final da lista de classificação, ficando

na 29ª classificação.

Protocolo: 469/2025
Nome: VANICLEI BARBOSA DE LIMA
Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA – 30 HORAS

Considerando a solicitação do candidato e o cumprimento das normas previstas no edital,

concede a alteração da posição do candidato para o final da lista de classificação, ficando

na 30ª classificação.

Protocolo: 471/2025
Nome: ENILDA SABINA PEREIRA
Cargo: PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA – 30 HORAS

Considerando a solicitação do candidato e o cumprimento das normas previstas no edital,

concede a alteração da posição do candidato para o final da lista de classificação, ficando

na 6ª classificação.

Protocolo: 476/2025
Nome: MARCIA GERALDA MESQUITA
Cargo: PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA – 30 HORAS

Considerando a solicitação do candidato e o cumprimento das normas previstas no edital,

concede a alteração da posição do candidato para o final da lista de classificação, ficando

na 7ª classificação.

Protocolo: 494/2025
Nome: ROSELI OLIVEIRA DA SILVA SOUZA
Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA – 30 HORAS

Considerando a solicitação do candidato e o cumprimento das normas previstas no edital,

concede a alteração da posição do candidato para o final da lista de classificação, ficando

na 31ª classificação.

Protocolo: 495/2025
Nome: POLIANE MACHADO BOBEK
Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA – 30 HORAS

Considerando a solicitação do candidato e o cumprimento das normas previstas no edital,

concede a alteração da posição do candidato para o final da lista de classificação, ficando

na 32ª classificação.

Protocolo: 524/2025
Nome: REGIANE LEITE MURJI
Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA – 30 HORAS

Considerando a solicitação do candidato e o cumprimento das normas previstas no edital,

concede a alteração da posição do candidato para o final da lista de classificação, ficando

na 33ª classificação.

Protocolo: 579/2025
Nome: MARIA PATRICIA SOARES DOS SANTOS
Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA – 30 HORAS

Considerando a solicitação do candidato e o cumprimento das normas previstas no edital,

concede a alteração da posição do candidato para o final da lista de classificação, ficando

na 34ª classificação.

Protocolo: 579/2025
Nome: MARIA PATRICIA SOARES DOS SANTOS
Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA – 30 HORAS

Considerando a solicitação do candidato e o cumprimento das normas previstas no edital,

concede a alteração da posição do candidato para o final da lista de classificação, ficando

na 34ª classificação.

Caso o candidato seja novamente convocado após a reclassificação e ainda assim não

possa assumir a vaga, não será possível solicitar uma nova recolocação ao final da

lista.

Este termo entra em vigor na data de sua assinatura e será anexado aos autos do processo

seletivo para fins de registro e cumprimento.

Lucas do Rio Verde, 06 de fevereiro de 2025.

ALAN TOGNI
Secretário de Governo e Administração